
UCHWAŁA NR VII/41/15
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 10 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2015 r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r. poz. 
594 z późniejszymi zmianami.) oraz art. 211 , art. 212 , art.236, art. 242 ,art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami) uchwala się , co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych:

- zwiększa się dochody o kwotę - 1.325.672,23 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę - 1493483,00 zł dochody 
majątkowe o kwotę -  1.176.324,23 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych:

- zwiększa się wydatki o kwotę - 1.330.972,23 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę - 150.648,00 zł  wydatki 
majątkowe o kwotę - 1.180.324,23 zł

- zmniejsza się wydatki o kwotę - 5.300,00 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę - 5.300,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku - zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku " Dochody i wydatki związane z realizacją: - zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami" zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Nadwyżkę budżetu w kwocie 131.547,61zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań- 
pożyczek.

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów – 10.545.561,44zł w tym: - dochody bieżące - 9.289.237,21 zł

- dochody majątkowe – 1.256.324,23 zł

2. Plan wydatków – 10.414.013,83 zł w tym: - wydatki bieżące - 9.081.259,60 zł

- wydatki majątkowe – 1.332.754,23 zł

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: 38386F1E-2423-4A63-8529-5FFB484F4441. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 3 113,00

0,00 0,00

75110 0,00 3 113,00

0,00 0,00

0,00 3 113,00

758 0,00 14 000,00

0,00 0,00

75801 0,00 14 000,00

0,00 0,00

0,00 14 000,00

852 0,00 130 380,00

0,00 0,00

85206 0,00 18 000,00

0,00 0,00

0,00 18 000,00

85214 0,00 81 007,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 18 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

206 778,00 287 785,00

Wspieranie rodziny 0,00 18 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 282 660,00 1 413 040,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 178 668,00 2 192 668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

2 178 668,00 2 192 668,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 3 113,00

Różne rozliczenia 4 226 922,00 4 240 922,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 3 113,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

14 318,00 17 431,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr1 Zmiany w planie dochodów

Id: 38386F1E-2423-4A63-8529-5FFB484F4441. Podpisany Strona 1



0,00 81 007,00

85215 0,00 2 247,00

0,00 0,00

0,00 2 247,00

85216 0,00 29 126,00

0,00 0,00

0,00 29 126,00

854 0,00 1 855,00

0,00 0,00

85415 0,00 1 855,00

0,00 0,00

0,00 1 855,00

razem: 0,00 149 348,00

0,00 0,00

630 0,00 1 176 324,23

0,00 1 176 324,23

63003 0,00 1 176 324,23

0,00 1 176 324,23

0,00 1 117 508,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 176 324,23

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 1 117 508,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 176 324,23

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 1 176 324,23

majątkowe
Turystyka 0,00 1 176 324,23

bieżące 9 139 889,21 9 289 237,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych

0,00 1 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 90 000,00 91 855,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 60 104,00 89 230,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 90 000,00 91 855,00

Zasiłki stałe 60 104,00 89 230,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 360,00 6 607,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 206 778,00 287 785,00

Dodatki mieszkaniowe 4 360,00 6 607,00

Id: 38386F1E-2423-4A63-8529-5FFB484F4441. Podpisany Strona 2



0,00 58 816,21

razem: 0,00 1 176 324,23

0,00 1 176 324,23

0,00 1 325 672,23

0,00 1 176 324,23

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 9 219 889,21 10 545 561,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 176 324,23

majątkowe 80 000,00 1 256 324,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 176 324,23

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 58 816,21

Id: 38386F1E-2423-4A63-8529-5FFB484F4441. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1176324,23 1176324,23

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1176324,23 1176324,23

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1176324,23 1176324,23

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1176324,23 1176324,23

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1117508,02 1117508,02

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1117508,02 1117508,02

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58816,21 58816,21

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58816,21 58816,21

przed zmianą 14318 7238 2730,54 4507,46 0 7080 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3113 3113 570 2543 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17431 10351 3300,54 7050,46 0 7080 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3113 3113 570 2543 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3113 3113 570 2543 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 570 570 570 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 570 570 570 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1493 1493 0 1493 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1493 1493 0 1493 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1050 1050 0 1050 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1050 1050 0 1050 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 146600 131600 20100 111500 0 15000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000

po zmianach 146600 131600 20100 111500 0 15000 0 0 0 4000 4000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000

0 0

4000 0 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

0 0 0

0 0 0

4000

0 0

4000 0 0

150600 0 0

1050 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

146600 0 0

0

0 0 0

1050 0 0

1493 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

0 0 0

0 0 0

1493 0 0

570 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0 0

570 0 0

3113 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0 0 0

0

0 0 0

3113 0 0

0 0

17431 0 0

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

14318 0 0

0 0 0

3113

0

58816,21 58816,21 0

58816,21 58816,21 0

0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0 0

0 0

0

0 0 0

1117508,02 1117508,02 0
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0

1117508,02 1117508,02

0 0

1176324,23 1176324,23 0

1176324,23 1176324,23 0

1176324,23 1176324,23 0

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

0 0 0

0

0

0 0 0

1176324,23 1176324,23 0

1 4 5 17 18

630 Turystyka

0 0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Zał Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr VII/41/15 z dnia 10.08.2015 r.

Załącznik nr2 Zmiany w planie wydatków

Id: 38386F1E-2423-4A63-8529-5FFB484F4441. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000

przed zmianą 2955486,88 2817778,88 2198932 618846,88 0 137708 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1300 -1300 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15300 15300 0 15300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2969486,88 2831778,88 2198932 632846,88 0 137708 0 0 0 0 0

przed zmianą 1411609,23 1340128,23 1089020 251108,23 0 71481 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1425609,23 1354128,23 1089020 265108,23 0 71481 0 0 0 0 0

przed zmianą 84952 84952 0 84952 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 98952 98952 0 98952 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 696886,71 651490,71 588541 62949,71 0 45396 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1300 -1300 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 696886,71 651490,71 588541 62949,71 0 45396 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9300 9300 0 9300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1300 -1300 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2029879 519988 244917 275071 0 1509891 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 130380 18044 14808 3236 0 112336 0 0 0 0 0

po zmianach 2160259 538032 259725 278307 0 1622227 0 0 0 0 0

przed zmianą 10362 10362 8860 1502 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 18000 14808 3192 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28362 28362 23668 4694 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7350 7350 7350 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12600 12600 12600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19950 19950 19950 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1329 1329 1329 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1899 1899 1899 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3228 3228 3228 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 181 181 181 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

3228 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

181 0 0

0 0 0

1899 0 0

19950 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1329 0 0

0 0 0

12600 0 0

28362 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

7350 0 0

0

0 0 0

18000 0 0

0 0

2160259 0 0

85206 Wspieranie rodziny

10362 0

852 Pomoc społeczna

2029879 0 0

0 0 0

130380

0

0 0 0

700 0 0

0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

2000 0 0

-1300 0

0

0 0 0

1300 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8000 0

9300 0

0 0

1300 0 0

696886,71 0 0

98952 0 0

80110 Gimnazja

696886,71 0 0

-1300

0 0

0 0 0

14000 0 0

0 0

1425609,23 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

84952

80101 Szkoły podstawowe

1411609,23 0 0

0 0 0

14000

0 0

15300 0 0

2969486,88 0 0

4000 0 0

801 Oświata i wychowanie

2955486,88 0 0

-1300

0 0

0 0 0

4000 0 0

1 4 5 17 18

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Id: 38386F1E-2423-4A63-8529-5FFB484F4441. Podpisany Strona 2



zwiększenie 309 309 309 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 490 490 490 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 1502 1502 0 1502 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2098 2098 0 2098 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 221778 0 0 0 0 221778 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 81007 0 0 0 0 81007 0 0 0 0 0

po zmianach 302785 0 0 0 0 302785 0 0 0 0 0

przed zmianą 221778 0 0 0 0 221778 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 81007 0 0 0 0 81007 0 0 0 0 0

po zmianach 302785 0 0 0 0 302785 0 0 0 0 0

przed zmianą 230360 85 0 85 0 230275 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2247 44 0 44 0 2203 0 0 0 0 0

po zmianach 232607 129 0 129 0 232478 0 0 0 0 0

przed zmianą 230275 0 0 0 0 230275 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2203 0 0 0 0 2203 0 0 0 0 0

po zmianach 232478 0 0 0 0 232478 0 0 0 0 0

przed zmianą 85 85 0 85 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44 44 0 44 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 129 129 0 129 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60104 0 0 0 0 60104 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29126 0 0 0 0 29126 0 0 0 0 0

po zmianach 89230 0 0 0 0 89230 0 0 0 0 0

przed zmianą 60104 0 0 0 0 60104 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29126 0 0 0 0 29126 0 0 0 0 0

po zmianach 89230 0 0 0 0 89230 0 0 0 0 0

przed zmianą 140000 0 0 0 0 140000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1855 1855 0 1855 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 141855 1855 0 1855 0 140000 0 0 0 0 0

przed zmianą 140000 0 0 0 0 140000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1855 1855 0 1855 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85415 Pomoc materialna dla uczniów

140000 0 0

0 0 0

1855

0 0

1855 0 0

141855 0 0

89230 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

140000 0 0

0

0 0

0 0 0

29126 0 0

0 0

89230 0 0

3110 Świadczenia społeczne

60104

85216 Zasiłki stałe

60104 0 0

0 0 0

29126

0

44 0 0

129 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

85 0 0

0 0

0

0 0 0

2203 0 0
3110 Świadczenia społeczne

230275 0

232478 0

2247 0 0

232607 0 0

0

85215 Dodatki mieszkaniowe

230360 0 0

0 0 0

0

0 0 0

81007 0 0
3110 Świadczenia społeczne

221778 0

302785 0

81007 0 0

302785 0 0

0

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

221778 0 0

0 0 0

0

0 0 0

1094 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

0 0

1094 0

0

2098 0 0

3600 0 0

18

4410 Podróże służbowe krajowe

1502 0 0

0 0

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

490 0 0

309 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

Id: 38386F1E-2423-4A63-8529-5FFB484F4441. Podpisany Strona 3



po zmianach 141855 1855 0 1855 0 140000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1855 1855 0 1855 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1855 1855 0 1855 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 559586,39 559586,39 26927 532659,39 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 555586,39 555586,39 26927 528659,39 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 94995,39 94995,39 0 94995,39 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 90995,39 90995,39 0 90995,39 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 84795,39 84795,39 0 84795,39 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80795,39 80795,39 0 80795,39 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8935911,6 6612080,6 3750451,14 2861629,46 371652 1862179 0 0 90000 152430 152430
zmniejszenie -5300 -5300 0 -5300 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 150648 38312 15378 22934 0 112336 0 0 0 1180324,23 1180324,23
po zmianach 9081259,6 6645092,6 3765829,14 2879263,46 371652 1974515 0 0 90000 1332754,23 1332754,23

1330972,23 1176324,23 0
10414013,83 1176324,23 0

80795,39 0 0

Wydatki razem:

9088341,6 0 0
-5300 0 0

0 0

-4000 0 0

0 0 0

0 0

90995,39 0 0

4260 Zakup energii

84795,39

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

94995,39 0 0

-4000 0 0

0

0 0 0

555586,39 0 0

18

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

559586,39 0 0

-4000 0 0

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

1855 0 0

0 0

0 0 0

1855 0 0

141855 0 0

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

0

Id: 38386F1E-2423-4A63-8529-5FFB484F4441. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
600 120 000,00 0,00

60016 120 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

630 0,00 1 176 324,23

63003 0,00 1 176 324,23

6057 0,00 1 117 508,02

0,00 1 117 508,02

6059 0,00 58 816,21

0,00 58 816,21

700 29 000,00 0,00

70095 29 000,00 0,00

6060 29 000,00 0,00

29 000,00 0,00

750 3 430,00 0,00

75023 3 430,00 0,00

6060 3 430,00 0,00

3 430,00 0,00

754 0,00 4 000,00

75411 0,00 4 000,00

6060 0,00 4 000,00

0,00 4 000,00

152 430,00 1 180 324,23Razem 1 332 754,23

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Urząd Gminy Dubeninki 4 000,00

Urząd Gminy Dubeninki 3 430,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 000,00

Administracja publiczna 3 430,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 430,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 430,00

Pozostała działalność 29 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00

Urząd Gminy Dubeninki 29 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 816,21

Urząd Gminy Dubeninki 58 816,21

Gospodarka mieszkaniowa 29 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 176 324,23

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 117 508,02

Urząd Gminy Dubeninki 1 117 508,02

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Urząd Gminy Dubeninki 20 000,00

Turystyka 1 176 324,23

Drogi publiczne gminne 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Urząd Gminy Dubeninki 100 000,00

Treść Po zmianie
Transport i łączność 120 000,00

Załącznik nr3 Zadania inwestycyjne

Id: 38386F1E-2423-4A63-8529-5FFB484F4441. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 190 376,33 0,00 190 376,33

01095 Pozostała działalność 190 376,33 0,00 190 376,33

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

190 376,33 0,00 190 376,33

750 Administracja publiczna 15 732,00 0,00 15 732,00

75011 Urzędy wojewódzkie 15 732,00 0,00 15 732,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

15 732,00 0,00 15 732,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 14 318,00 3 110,00 17 428,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 800,00 0,00 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

800,00 0,00 800,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 518,00 0,00 13 518,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

13 518,00 0,00 13 518,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 3 110,00 3 110,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 3 110,00 3 110,00

801 Oświata i wychowanie 22 815,88 0,00 22 815,88

80101 Szkoły podstawowe 10 844,23 0,00 10 844,23

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

10 844,23 0,00 10 844,23

80110 Gimnazja 10 949,71 0,00 10 949,71

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

10 949,71 0,00 10 949,71

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

1 021,94 0,00 1 021,94

Załącznik nr4 Dotacje i  wydatki na zadania zlecone

Id: 38386F1E-2423-4A63-8529-5FFB484F4441. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 021,94 0,00 1 021,94

852 Pomoc społeczna 903 070,00 2 247,00 905 317,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 893 395,00 0,00 893 395,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

893 395,00 0,00 893 395,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 876,00 0,00 4 876,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

4 876,00 0,00 4 876,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 360,00 2 247,00 6 607,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

4 360,00 2 247,00 6 607,00

85295 Pozostała działalność 439,00 0,00 439,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

439,00 0,00 439,00

1 146 312,21 5 357,00 1 151 669,21

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 190 376,33 0,00 190 376,33

01095 Pozostała działalność 190 376,33 0,00 190 376,33
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 0,00 2 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 427,50 0,00 427,50
4120 Składki na Fundusz Pracy 44,10 0,00 44,10
4300 Zakup usług pozostałych 761,27 0,00 761,27
4430 Różne opłaty i składki 186 643,46 0,00 186 643,46

750 Administracja publiczna 15 732,00 0,00 15 732,00
75011 Urzędy wojewódzkie 15 732,00 0,00 15 732,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 160,00 0,00 13 160,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 250,00 0,00 2 250,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 322,00 0,00 322,00

Razem:

Id: 38386F1E-2423-4A63-8529-5FFB484F4441. Podpisany Strona 2



751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 14 318,00 3 113,00 17 431,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 800,00 0,00 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670,00 0,00 670,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114,00 0,00 114,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 0,00 16,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 518,00 0,00 13 518,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 080,00 0,00 7 080,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177,43 0,00 177,43
4120 Składki na Fundusz Pracy 25,42 0,00 25,42
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 727,69 0,00 1 727,69
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 215,47 0,00 3 215,47
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 291,99 0,00 1 291,99

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 3 113,00 3 113,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 570,00 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 493,00 1 493,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 050,00 1 050,00

801 Oświata i wychowanie 22 815,88 0,00 22 815,88
80101 Szkoły podstawowe 10 844,23 0,00 10 844,23

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 844,23 0,00 10 844,23
80110 Gimnazja 10 949,71 0,00 10 949,71

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 949,71 0,00 10 949,71

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

1 021,94 0,00 1 021,94

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 021,94 0,00 1 021,94
852 Pomoc społeczna 903 070,00 2 247,00 905 317,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 893 395,00 0,00 893 395,00

3110 Świadczenia społeczne 865 225,00 0,00 865 225,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 0,00 14 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 394,00 0,00 2 394,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 343,00 0,00 343,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290,00 0,00 290,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 843,00 0,00 10 843,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 0,00 300,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 876,00 0,00 4 876,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 876,00 0,00 4 876,00

Id: 38386F1E-2423-4A63-8529-5FFB484F4441. Podpisany Strona 3



85215 Dodatki mieszkaniowe 4 360,00 2 247,00 6 607,00
3110 Świadczenia społeczne 4 275,00 2 203,00 6 478,00
4300 Zakup usług pozostałych 85,00 44,00 129,00

85295 Pozostała działalność 439,00 0,00 439,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 439,00 0,00 439,00

1 146 312,21 5 360,00 1 151 672,21Razem:

Id: 38386F1E-2423-4A63-8529-5FFB484F4441. Podpisany Strona 4




